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Mamy już 25 lat !
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To już 25 lat istnienia Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej. Ten wspaniały jubileusz
społeczność Zagródca świętowała 19 czerwca 2022 r. i z pewnością na długo pozostanie w
ich pamięci.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą, której przewodniczył Biskup Jan Zając, a koncelebrowali
Dziekan dekanatu Mszana Dolna i Proboszcz Parafii Kasinka Mała – Ks. Prałat Tadeusz Dziedzic oraz
Ks. Profesor Władysław Majkowski. O oprawę muzyczną nabożeństwa zadbała schola „Jedność”,
liturgiczną – uczniowie szkoły. Po Mszy Świętej Gości z wielką radością powitała Dyrektor Szkoły –
Pani Barbara Tokarz. Przypomniała też historię placówki i zwróciła uwagę na wspaniałą tradycję
szkoły. Uroczystość swą obecnością zaszczyciło wielu znamienitych gości: Ks. Jan Zając, Ks. Paweł
Sowa, Ks. Edward Łatka, Ks. Dominik Popielarczyk, Wójt Gminy Mszana Dolna – Pan Bolesław Żaba,
Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jan Chorągwicki, Radni Gminy Mszana Dolna, Sołtys wsi Kasinka
Mała – Pani Helena Kania, Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie – Pani Teresa
Szczurowska, byli Dyrektorzy Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej: Pani Zofia Leśniak, Pani
Ewa Lis, Pani Czesława Łabuz oraz Dyrektorzy szkół podstawowych z terenu Gminy Mszana Dolna,
Prezes OSP Kasinka Mała – Pan Mariusz Grzyb, Komendant OSP – Pan Wojciech Bogacz,
pielęgniarka szkolna – Pani Maria Lis, Prezes Stowarzyszenia Zagródczańska Wspólnota Kulturalna
„Zagródcanie” – Pan Krzysztof Nawara, Kapelmistrz orkiestry „Sami Swoi” – Pan Józef Majkowski.
Nie mogło również zabraknąć nauczycieli pracujących w zagródczańskiej „trójce” na przestrzeni 25
lat, nauczycieli i pracowników emerytów – Pani Elżbiety Ceklarz, Pani Stanisławy Łacnej oraz
budowniczego Szkoły – Pana Stanisława Polańskiego i fundatorki sztandaru – Pani Janiny Polańskiej.
Na pamiątkę udziału w wydarzeniu goście otrzymali okolicznościowe upominki, a dla wszystkich
mieszkańców Zagródca przygotowano film w formie wiadomości telewizyjnych upamiętniający 25 lat
istnienia Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej. Życzenia przesłali również goście, którzy nie
mogli przybyć na uroczystość osobiście: Prezes Stowarzyszenia Rodziny Szkół noszących imię Jana
Pawła II Archidiecezji Krakowskiej – Dyrektor SP w Łostówce Pani Janina Flig oraz Założycielka i
wieloletni prezes tego Stowarzyszenia – Pani Elżbieta Wojtan.

Z uwagą  wysłuchaliśmy słów Wójta Gminy Mszana Dolna – Pana Bolesława Żaby, Starszego
Wizytatora Kuratorium w Krakowie – Pani Teresy Szczurowskiej, Dyrektorów szkół z terenu Gminy
Mszana Dolna oraz Księdza Profesora Władysława Majkowskiego.  Otrzymaliśmy wiele ciepłych
życzeń i, jak na urodziny przystało, prezenty, za które serdecznie dziękujemy. – dodaje Dyrektor
Szkoły.

Przez 25 lat szkoła doskonale łączyła we wspólnych działaniach pokolenia mieszkańców Zagródca, co
zostało podkreślone w części artystycznej – na scenie wystąpili uczniowie, nauczyciele, absolwenci i
rodzice. Przedstawienie przypomniało zgromadzonym najważniejsze fakty z życia Patrona Szkoły –
Świętego Jana Pawła II i w szczególny sposób podkreśliło rolę rodziny i wzajemnej miłości, dobroci,
życzliwości w relacjach międzyludzkich. Była to również okazja do zaprezentowania wielu talentów
uczestników – wokalnych, tanecznych, muzycznych, teatralnych.

Po występie nie mogło zabraknąć gorącego posiłku i tortu jubileuszowego oraz gromkiego „Sto lat!”.



Jubileusz 25-lecia szkoły zbiegł się z jeszcze jednym ważnym wydarzeniem. Pani Dyrektor Barbara
Tokarz również obchodzi 25-lecie swojej pracy w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej i z tej
okazji grono pedagogiczne złożyło jej życzenia oraz wręczyło wiązankę 25 róż. Nie zabrakło gorących
podziękowań i łez wzruszenia.

Na zakończenie uroczystości przyjemne chwile rozmów i wspomnień ze szkolnych lat umiliły występy
orkiestry „Sami Swoi” oraz scholi „Jedność”.

Niedzielne święto zagródczańskiej „trójki” było wyjątkową okazją, by przypomnieć bogatą historię
szkoły, wrócić wspomnieniami do chwil spędzonych w jej murach i spotkać przyjaciół z lat szkolnych.

Dziękujemy wszystkim, którzy w tym szczególnym dniu zawitali w murach naszej dostojnej jubilatki.
– podsumowują organizatorzy.
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